Ф Н П Р

Областной союз

«Федерация профсоюзов Самарской области»

СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2025г.  №IV-7
 г. Самара

О прекращении и подтверждении

полномочий членов постоянной комиссии

Совета ФПСО по организационной работе

и кадровой политике

 Руководствуясь п.10.26 ст.4 Устава Федерации профсоюзов Самарской

области,

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия члена постоянной комиссии Совета ФПСО по

организационной работе и кадровой политике:

Антоновой Людмилы Сергеевны – в связи с прекращением полномочий

председателя Территориальной организации Профсоюза гражданского

персонала Вооруженных Сил России Центрального военного округа.

2. Подтвердить полномочия члена постоянной комиссии Совета ФПСО

по организационной работе и кадровой политике:

Сатонина Алексея Вадимовича - председателя первичной профсоюзной

организации студентов Самарского государственного технического

университета.

Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области       Д.Г. Колесников